
ZARZĄDZENIE NR 54/2021 
WÓJTA GMINY WIELKA NIESZAWKA 

z dnia 20 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021.poz.3051)) 
Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/150/2020 Rady Gminy Wielka Nieszawka z dnia 29.12.2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2021 rok (zmienionej uchwałami: Nr XXIX/159/2021 z dnia 26 stycznia 2021 r. 
Nr XXXI/174/2021 z dnia 23 lutego 2021 r., Nr XXXII/181/2021 z dnia 30 marca 2021 r., Nr 
XXXIII/189/2021 z dnia 27 kwietnia 2021 r., Nr XXXV/197/2021 z dnia 22 czerwca 2021 roku Nr 
XXXVI/201/2021 z dnia 29 czerwca 2021 roku, Nr XXXVII/205/2021 z dnia 09 lipca 2021 roku oraz 
Zarządzeniami Wójta Gminy Nr 4/2021 z dn.18 stycznia 2021 r., Nr 8/2021 z dn. 29 stycznia 20201r., 
Nr 10/2021 z dnia 12 lutego 2021 r., Nr 14/2021 z dnia 26 lutego 2021 r. Nr 22a/2021 z dnia 31 marca 2021r., 
Nr 32/2021 z dnia 28 kwietnia, Nr 35/2021 z dnia 10 maja 2021r., Nr 37/2021 z dnia 31 maja 2021r, 
Nr 47/2021 z dnia 30 czerwca 2021r), wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1. Kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości „38.699.774,46 zł” zastępuje się sumą 
„38.502.376,46 zł” w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 31.071.493,67 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 7.430.882,79 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzania. 

2) § 2.1. Kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości „47.507.324.68 zł” zastępuje się sumą 
„47.309.926,68 zł” w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 29.778.533,17 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 17.531.393,51 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzania. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wójt 
 

mgr Krzysztof Czarnecki 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2021r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F61BD1F-D0E6-4087-95CC-9A214A705234. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F61BD1F-D0E6-4087-95CC-9A214A705234. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F61BD1F-D0E6-4087-95CC-9A214A705234. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F61BD1F-D0E6-4087-95CC-9A214A705234. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F61BD1F-D0E6-4087-95CC-9A214A705234. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

 
Dochody budżetowe: 

 
1. Dokonuje się zmniejszenia dochodów budżetowych na podstawie otrzymanej decyzji 

Wojewody Kujawsko-Pomorskiego znak: WFB.I.3120.3.44.2021 z dn.09.07.2021 r. w 
rozdziale: 85504 o kwotę 199.284,00 zł w związku z wejściem w życie w dniu 6.07.2021 r 
Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 02.07.2021 r. w sprawie przeniesienia 
planowanych wydatków budżetowych określonych w ustawie budżetowej.  

2. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych na podstawie otrzymanej decyzji 
Wojewody Kujawsko-Pomorskiego znak: WFB.I.3120.3.43.2021 z dn.09.07.2021 r. w 
rozdziale: 85513 na kwotę 2.942,00 zł oraz zmniejszenia w tym samym rozdziale o kwotę 
1.056,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego znak: 
WFB.I.3120.3.45.2021 z dn.15.07.2021 r. z przeznaczeniem na opłacenie składek na 
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłek dla 
opiekuna na podstawie ustawy. 
 

Wydatki budżetowe: 
1. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych na podstawie otrzymanej decyzji 

Wojewody Kujawsko-Pomorskiego znak: WFB.I.3120.3.44.2021 z dn.09.07.2021 r. w 
rozdziale: 85504 o kwotę 199.284,00 zł w związku z wejściem w życie w dniu 6.07.2021 r 
Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 02.07.2021 r. w sprawie przeniesienia 
planowanych wydatków budżetowych określonych w ustawie budżetowej w GOPS. 

2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych na podstawie otrzymanej decyzji 
Wojewody Kujawsko-Pomorskiego znak: WFB.I.3120.3.43.2021 z dn.09.07.2021 r. w 
rozdziale: 85513 na kwotę 2.942,00 zł oraz zmniejszenia w tym samym rozdziale o kwotę 
1.056,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego znak: 
WFB.I.3120.3.45.2021 z dn.15.07.2021 r. z przeznaczeniem na opłacenie składek na 
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłek dla 
opiekuna na podstawie ustawy realizowanych przez GOPS. 

3. Dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami w ramach rozdz. 75011, 75023, 90002 
realizowanych przez Urząd Gminy. 

4. W związku z końcowym rozliczeniem projektu pn. „Radosne przedszkole” oszczędności w 
kwocie 9.914,41 zł zostają przesunięte na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w 
Cierpicach na zakup wyposażenie do sal edukacji wczesnoszkolnej w kwocie 9.000,00 zł w 
rozdz. 80101oraz na zakupy w Urzędzie Gminy w rozdz. 80195 w kwocie 914,41 zł. 

 
Po dokonaniu powyższych zmian dochody budżetowe wynoszą 38.502.376,46 zł, a wydatki 
budżetowe 47.309.926,68 zł przy niezmienionym deficycie w wysokości 8.807.550,22 zł, który 
zostanie pokryty nadwyżką z lat ubiegłych oraz przychodami jst. z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżących Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F61BD1F-D0E6-4087-95CC-9A214A705234. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

